G

NS PN
SALA AN

DESCRIPCION
DISMINUCIONES EN ACTIVOS
GAJA
BANCOS
DEROSITO ESPECIALES
SUBSIONID AL EMPLEG

TOTAL DISMINUCIONES ACTIVOS
AUMENTOS EN PASIVOS
RESCUENTOS DE LEY

Vs TRASLADADO

AL AUMENTOS EN PASIVOS
AUMENTOS EN CAPITAL
PERDIDAS Y GANANCIAS

RESLULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL AUMENTOS EN CAPITAL

TOTAL RECURSOS GENERADOS:

DICIEMBRE EJERCICIO 2012

SISTEMA OPERADOR DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AYALA

MIGUEL HIDALGO No 2 COL CENTRO
BALANCE GENERAL COMPARATIVO
ACUMULADO ENERO DICIEMBRE 2012
ORIGEN

50,684 00
397,859.16
868.28
2304174

472,573.17

211893 48
78,432 74

290,326.22

922,356.07
3,451 489.63

3,5433,845.70

4,300;,745.09

ELABORO

MI ABL A, lyﬁAG / vERA

|

SOA960904R68

DESCRIPCION
AUMENTOS EN ACTIVOS
INVERSIONES
DEUDORES X SERVICIO DE AGUA

DEUD X SERV DRENAJE Y/O ALCAN

DEUDORES DIVERSOS
IVA ACREDITABLE
OTROS IMPUESTOS

OBRAS OPERACION AGUA POTABLI

OBRAS OFER DRENAJE Y ALCANT
EDIFICIOS
EQUIPOS

DEUDORES CON REZAGO X SERVIC

TOTAL AUMENTOS ACTIVOS
DISMINUCIONES EN PASIVOS
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL DISMINUCIONES PASIVOS

DISMINUCIONES EN CAPITAL

TOTAL DISMINUCIONES CAPRITAL

TOTAL RECURSOS APLICADOS.

APLICACIONES

38,280 62
§579,058.11
137,865 32
34081976
938,789.80

559 06
15.854 18
14,667 41

7,659.54
148,644 16
1,986,118 51

4,208,416.47

66,751.88
31576.74

98,328.62

4,306,745.09

AUTORIZO

0000006




